
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 93409569

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.737,65 RON - 3.737,65 RON

Descriere: Pulpe de Pui Inferioare Congelate 10 Kg * 108679 89,82 RON 20 buc. 1.796,40 RON
1.958,08 RON incl. TVA aro Branza Topita cu Smantana 140 g 368762 3,64 RON 108 buc.
392,88 RON 428,24 RON incl. TVA ZUZU laurt Natural 3% 140 g 110523 1,22 RON 240 buc.
293,44 RON 319,85 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 120,60
RON 2 buc. 241,20 RON 262,91 RON incl. TVA aro Telemea de Vaca 8 Kg 108310 164,30 RON
2 buc. 328,60 RON 358,17 RON incl. TVA aro Cascaval Calup cca. 3 Kg 378748 23,40 RON
9.301 kg 217,64 RON 237,23 RON incl. TVA aro Ciuperci Taiate 2,55 Kg 296106 24,77 RON 6
buc. 148,60 RON 161,97 RON incl. TVA PERUTNINA Crenvursti de Pui 1 Kg 288228 15,94 RON
20 buc. 318,89 RON 347,59 RON incl. TVA
